

KARKÓWKA PIECZONA – PŁASTRY 130g

Pieczone plastry karkówki.



SKŁADNIKI

karkówka wieprzowa bez kości (79,5%); solanka [woda; maltodekstryna; sól; cebula suszona; czosnek granulowany; stabilizatory: E 451, E 450, E 452; substancje zagęszczające: karagen, guma ksantanowa; regulator kwasowości: chlorek potasu; dekstroza]; papryka słodka mielona; majeranek suszony.

ALERGENY

Może zawierać gluten, jaja, mleko, orzechy, ziemne, soję, gorczycę, seler, sezam.

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.
Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **12 miesięcy**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	1522 kJ/364kcal
Tłuszcz:	30 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	11 g
Węglowodany:	1,9 g
w tym cukry:	0,2 g
Białko:	21 g
Sól:	1,8 g

Numer artykułu	003.720
Opakowanie jednostkowe	<u>EAN:</u> 5904978715971 <u>Waga paczki:</u> 1300 g <u>Średnia waga sztuki:</u> 130g +/- 15 g <u>Liczba sztuk w opak.:</u> 10
Karton	<u>EAN:</u> 5904978715988 <u>Waga kartonu:</u> 6,5 kg <u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 5 x 1300 g <u>Wymiary kartonu:</u> 390x240x195 mm
Paleta	<u>Typ palety:</u> jednorazowe <u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm <u>Wysokość palety:</u> 1314 mm <u>Waga palety (netto / brutto)</u> 351 kg / 397,6 kg 54 - kartony na palecie 9 - kartonów na warstwie 6 - warstw na palecie
Sposób przygotowania	<u>Piec:</u> Rozmrożony produkt poddać obróbce termicznej w piecu konwekcyjno-parowym przez 12-15 min / 170°C)

NR PKWiU: 10.13.15.0
Kod CN: 16024913
STAWKA VAT: 5%